[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2022
	г. Зеленогорск
	№
	            31 - пг

Об утверждении 6 членов

Общественной палаты

города Зеленогорска от

Главы ЗАТО г. Зеленогорск

Рассмотрев реестр поступивших заявлений от кандидатов, давших свое согласие (желающих) войти в состав Общественной палаты города Зеленогорска, на основании Положения об Общественной палате города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО                         г. Зеленогорска от 03.07.2015 № 12-79р, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить 6 членов Общественной палаты города Зеленогорска
от Главы ЗАТО г. Зеленогорск согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                          М.В. Сперанский

	Приложение

к постановлению Главы
ЗАТО г. Зеленогорск

от 27.06.2022 № 31-пг

Члены Общественной палаты города Зеленогорска
от Главы ЗАТО г. Зеленогорск
1. Гайдуков Антон Владимирович;
2. Дубровин Артем Петрович;
3. Евсеев Евгений Николаевич, представитель Зеленогорской городской организации спортивный клуб «Ермак»;
4. Зимовец Екатерина Викторовна, представитель автономной некоммерческой организации «Центр социальных технологий «Сияние»;
5. Шашило Дмитрий Вячеславич, представитель Зеленогорского представительства Молодежного отделения Ядерного общества России;
6. Якимов Андрей Сергеевич.